
Zápis KRD OFS HK č. 1 

 

datum: 25.9.2024 

místo: Šalanda, Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, P. Fišer, V. Novák, A. Trejbal 

omluveni: L. Bečvář, L. Slaviček 

 

1. Nábor nových rozhodčích 

Byli proškoleni tito noví R: M. Bureš, Š. Holan, V. Jirucha, J. Rolek, T. Doležal, F. Lámus, 

L. Beneš, M. Šimák, O. Blažek, L. Tichý, Š. Kopecký.  Kontakty budou zveřejněny 

v adresáři.  V rámci náborové kampaně jsou plánována další vstupní školení.  

 

2. Semináře 

Proběhl náhradní seminář rozhodčích, dále proběhl seminář vlastních rozhodčích a 

náhradní seminář vlastních rozhodčích. 

Nominační listiny byly zaslány ke schválení VV. 

 

3. Vzdělávací akce 

Dalším blokem bude pokračovat vzdělávací program pro nové rozhodčí. Školení 

z pravidel fotbalu proběhne 10. října v Restauraci U Kopeckých ve Velichovkách. 

Začátek školení bude v 17:30. Pro rozhodčí, kteří pískají rok a méně je účast povinná. 

 

4. Utkání Kobylice – Lhota p. L. 

KRD předává rozhodčí utkání KRD OFS JC. 

 

5. Výkony rozhodčích 

KRD projednala zprávy DFA z okresních soutěží.  

Členové KRD podali zprávy z navštívených utkání. 

 

6. Delegace  

KRD schválila obsazení R + DFA na následující kola.  

KRD upozorňuje zejména začínající R, aby pravidelně sledovali své delegace v IS i 

vzhledem k větší míře dohrávek ve všedních dnech. 

 

 

 

 

 



7. Omluvy z delegací 

KRD znovu apeluje na všechny R, aby své omluvy z delegací zasílali s předstihem na 

obsazenihk@seznam.cz. Omluvy den před utkáním se řeší pouze telefonicky (nikoliv 

e-mail nebo SMS) s L. Bečvářem.  

KRD žádá zejména mladé R, aby zvážili důvodnost svých omluv. 

 

8. Spolupráce rozhodčích 

KRD žádá zkušené rozhodčí o pomoc při uvádění nových rozhodčích a jejich prvních 

utkání. Zkušenější rozhodčí pomohou zejména při dopravě na utkání a její organizaci, 

přípravě na utkání, praktické činnosti R a spolupráci všech R. 

V tomto bodě KRD vyzdvihuje pomoc R Vízka v utkání v Libřicích.  

 

9. Ostatní  

Vzhledem k domluvě s ostatními KRD z Královéhradeckého kraje nezařazuje na NL R 

Bogdana a Gernáta. 

 

Termín a místo příští KRD bude určen dodatečně. 

 

 

 

zapsal. Trejbal      ověřil: Fišer 


